
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

AV. TERRANOVA 325
COL. FRACC. TERRANOVA
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44689

GUADALAJARA JAL. 31 DE MAYO DE 2015

* RETENER *
R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

IJA6002199Y0 31 MANUEL SALINAS

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

INVERSI 10500043753   MONEDA NACIONAL
CUENTA FIDEICOMISOS 00097303282   MONEDA NACIONAL

0.00

N/A

0.00

N/A

0.00

0.00

0.00

0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

INVERSI 10500043753 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FIDEICOMISOS 00097303282 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAGARES 2,328,898.63 5,540.48 2,334,439.11 100.00 0.00
TOTALES 2,328,898.63 5,540.48 2,334,439.11 100.00  

RESUMEN  INVERSI No. 10500043753      MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR 0.00A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 0.00

RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00

TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 0.00B

OTROS CARGOS(-) 0.00C

RETIROS EN EFECTIVO(-) N/AD

COMISIONES(-) N/AE

I.V.A.(-) N/A

I.S.R. RETENIDO(-) 0.00

TOTAL RETIROS Y CARGOS 0.00

SALDO FINAL 0.00F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00

SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.00

DIAS TRANSCURRIDOS 31

TASA BRUTA ANUALIZADA PROMEDIO ¹ 0.0000%

TASA NETA ANUALIZADA PROMEDIO ¹ 0.0000%

RENDIMIENTO NETO 0.00

GAT NOMINAL (ANTES DE IMPUESTOS) 0.00%

GAT REAL (LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO 0.00%

QUE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA 

INFLACION ESTIMADA) 

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

100%

75%

50%

25%

0%

-25%

-50%

-75%

-100%

A B C D E F

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido 

Te recordamos que puedes recibir la notificación de las operaciones efectuadas con tu tarjeta de débito 
directamente en tu celular o correo electrónico, sólo registra tus medios de notificación en el Portal de 

Tarjeta de Débito en www.bansi.com
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS  INVERSI No. 10500043753      MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS TASA RENDIMIENTO SALDO
Y ABONOS Y CARGOS BRUTA

ANUAL¹

RESUMEN DE LA CUENTA FIDEICOMISOS No. 00097303282      MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR 0.00A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,640,996.43

RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00

TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,640,996.43B

OTROS CARGOS(-) 46,640,996.43C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00

I.S.R. RETENIDO(-) 0.00

TOTAL RETIROS Y CARGOS 46,640,996.43

SALDO FINAL 0.00F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00

SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.00

DIAS TRANSCURRIDOS 31

TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²

TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²

RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

100%

75%

50%

25%

0%

-25%

-50%

-75%

-100%

A

B

C D E F

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000973032825 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA FIDEICOMISOS No. 00097303282      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.00
04/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,328,898.63 0.00 2,328,898.63
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA FIDEICOMISOS No. 00097303282      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

04/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     763.36 0.00 2,329,661.99
04/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,329,661.99 0.00
05/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,329,661.99 0.00 2,329,661.99
05/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     190.90 0.00 2,329,852.89
05/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,329,852.89 0.00
06/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,329,852.89 0.00 2,329,852.89
06/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     190.92 0.00 2,330,043.81
06/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,330,043.81 0.00
07/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,330,043.81 0.00 2,330,043.81
07/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     190.93 0.00 2,330,234.74
07/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,330,234.74 0.00
08/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,330,234.74 0.00 2,330,234.74
08/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     190.95 0.00 2,330,425.69
08/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,330,425.69 0.00
11/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,330,425.69 0.00 2,330,425.69
11/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     572.90 0.00 2,330,998.59
11/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,330,998.59 0.00
12/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,330,998.59 0.00 2,330,998.59
12/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.01 0.00 2,331,189.60
12/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,331,189.60 0.00
13/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,331,189.60 0.00 2,331,189.60
13/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.03 0.00 2,331,380.63
13/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,331,380.63 0.00
14/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,331,380.63 0.00 2,331,380.63
14/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.04 0.00 2,331,571.67
14/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,331,571.67 0.00
15/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,331,571.67 0.00 2,331,571.67
15/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.06 0.00 2,331,762.73
15/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,331,762.73 0.00
18/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,331,762.73 0.00 2,331,762.73
18/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     573.23 0.00 2,332,335.96
18/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,332,335.96 0.00
19/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,332,335.96 0.00 2,332,335.96
19/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.12 0.00 2,332,527.08
19/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,332,527.08 0.00
20/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,332,527.08 0.00 2,332,527.08
20/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.14 0.00 2,332,718.22
20/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,332,718.22 0.00
21/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,332,718.22 0.00 2,332,718.22
21/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.15 0.00 2,332,909.37
21/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,332,909.37 0.00
22/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,332,909.37 0.00 2,332,909.37
22/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.17 0.00 2,333,100.54
22/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,333,100.54 0.00
25/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,333,100.54 0.00 2,333,100.54
25/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     573.55 0.00 2,333,674.09
25/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,333,674.09 0.00
26/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,333,674.09 0.00 2,333,674.09
26/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.23 0.00 2,333,865.32
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA FIDEICOMISOS No. 00097303282      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

26/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,333,865.32 0.00
27/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,333,865.32 0.00 2,333,865.32
27/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.25 0.00 2,334,056.57
27/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,334,056.57 0.00
28/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,334,056.57 0.00 2,334,056.57
28/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.26 0.00 2,334,247.83
28/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,334,247.83 0.00
29/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES                 2,334,247.83 0.00 2,334,247.83
29/05/2015 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES)     191.28 0.00 2,334,439.11
29/05/2015 DEPOSITO DE INVERSIONES                 0.00 2,334,439.11 0.00

Pág. 4 de 6

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

PAGARES CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO   ( MONEDA NACIONAL )

FOLIO FECHA DE
INICIO

FECHA DE
VENCTO.

PLAZO TASA
INTERES Â¹

CAPITAL INTERES
BRUTO

I.S.R.
RETENIDO

INTERES
NETO

CAPITAL +
INTERES

GAT
NOMINAL**

GAT
REAL***

11059065500 30/04/2015 04/05/2015 4 * 2.9500% 0 2,328,898.63 763.36 0.00 763.36 2,329,661.99 2.99 -0.64 
11059125200 04/05/2015 05/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,329,661.99 190.90 0.00 190.90 2,329,852.89 2.99 -0.64 
11059182800 05/05/2015 06/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,329,852.89 190.92 0.00 190.92 2,330,043.81 2.99 -0.64 
11059238100 06/05/2015 07/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,330,043.81 190.93 0.00 190.93 2,330,234.74 2.99 -0.75 
11059302300 07/05/2015 08/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,330,234.74 190.95 0.00 190.95 2,330,425.69 2.99 -0.75 
11059352100 08/05/2015 11/05/2015 3 * 2.9500% 0 2,330,425.69 572.90 0.00 572.90 2,330,998.59 2.99 -0.75 
11059383200 11/05/2015 12/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,330,998.59 191.01 0.00 191.01 2,331,189.60 2.99 -0.75 
11059435000 12/05/2015 13/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,331,189.60 191.03 0.00 191.03 2,331,380.63 2.99 -0.75 
11059487600 13/05/2015 14/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,331,380.63 191.04 0.00 191.04 2,331,571.67 2.99 -0.75 
11059543100 14/05/2015 15/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,331,571.67 191.06 0.00 191.06 2,331,762.73 2.99 -0.75 
11059581500 15/05/2015 18/05/2015 3 * 2.9500% 0 2,331,762.73 573.23 0.00 573.23 2,332,335.96 2.99 -0.75 
11059627300 18/05/2015 19/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,332,335.96 191.12 0.00 191.12 2,332,527.08 2.99 -0.75 
11059683800 19/05/2015 20/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,332,527.08 191.14 0.00 191.14 2,332,718.22 2.99 -0.75 
11059747800 20/05/2015 21/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,332,718.22 191.15 0.00 191.15 2,332,909.37 2.99 -0.75 
11059786800 21/05/2015 22/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,332,909.37 191.17 0.00 191.17 2,333,100.54 2.99 -0.75 
11059829200 22/05/2015 25/05/2015 3 * 2.9500% 0 2,333,100.54 573.55 0.00 573.55 2,333,674.09 2.99 -0.75 
11059881300 25/05/2015 26/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,333,674.09 191.23 0.00 191.23 2,333,865.32 2.99 -0.75 
11059946500 26/05/2015 27/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,333,865.32 191.25 0.00 191.25 2,334,056.57 2.99 -0.75 
11059970900 27/05/2015 28/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,334,056.57 191.26 0.00 191.26 2,334,247.83 2.99 -0.75 
11060033100 28/05/2015 29/05/2015 1 * 2.9500% 0 2,334,247.83 191.28 0.00 191.28 2,334,439.11 2.99 -0.75 
11060072200 29/05/2015 01/06/2015 3 2.9500% 0 2,334,439.11 0.00 0.00 0.00 2,334,439.11 2.99 -0.75 

RESUMEN

 RENDIMIENTO BRUTO 5,540.48  *    = INVERSION VENCIDA COMISIONES 
 I.S.R. RETENIDO (-) 0.00  **  = ANTES DE IMPUESTOS 0.00 
 RENDIMIENTO NETO 5,540.48  ***= LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE 0.00 

           OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA
           INFLACION ESTIMADA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

BANSI, S.A. FID. NO. 1723-7 TERRANOVA 45603 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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